



КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 32 ЗАКОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ «О НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТАХ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Принят Курганской областной Думой

9 июля 2019 года

Статья 1

Внести в пункт 2¹ статьи 32 Закона Курганской области от 8 октября 2004 года № 444 «О нормативных правовых актах Курганской области» следующие изменения:

1. В подпункте 7 слова «(для муниципального района, сельского поселения)» заменить словами «(для сельского поселения, муниципального района, муниципального округа, городского округа)».

2. В абзаце двадцать втором слова «частями 2.1 и 4 статьи 12, частями 3, 3.1, 4 и 6 статьи 13» заменить словами «частями 2¹, 2², 2³ и 4 статьи 12, частями 3, 3¹, 3¹⁻¹, 3³, 4, 5¹ и 6 статьи 13».

3. В абзаце двадцать пятом слова «частью 7 статьи 13» заменить словами «частями 7, 7², 7³ статьи 13».

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Курганской области

В.М. Шумков

город Курган

«11» июля 2019 года № 124